concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

EDITAL N. º 026/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de

cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Aquidauana/MS, respeitando os aspectos

legais, sob o amparo do interesse público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e

eficiência administrativa, regendo-se de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

Aquidauana/MS, 29 de setembro de 2023.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

Prefeito Municipal, de Aquidauana/MS

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1 – RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO STATUS DE PARA

880359 ANA PAULA  DA COSTA SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 5,40 6,90

890494 ANA PAULA CUEVAS LOURENÇO RODRIGUES ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 4,80 9,80

875849 ANDRÉA DOS REIS MACHADO  ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 5,00 10,00

876237 ANDRÉIA DE MELO SANTANA ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 0,45 5,40

872310 BEATRIZ ATHAYDES PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 0,50 3,50

886371 CRISTIANO MOREIRA ENGENHEIRO AGRÔNOMO DEFERIDO 8,00 9,00

885975 CRISTINA ARAUJO ESPINOZA ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 0,00 5,00

876664
EDNA APARECIDA  RATIER DE CAMPOS
PEREIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 10,65 11,15

886756 ELIANE OLIVEIRA CRUZ DE OLIVEIRA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 8,15 10,15

879302 ELIANE VASCO CAMILLO BARCELLOS ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 0,40 5,40

872658 ELISANGELA FARIA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 3,45 3,70

871391 ERIVALDO JUNIOR MARTINS DE ARRUDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 1,30 1,40

880675 GABRIEL ALEXANDRE QUIDÁ DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 2,00 2,10

878781 GISSÉLIA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA)  DEFERIDO 9,45 10,45

873307 GUILHERME SANTOS DE AQUINO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 0,50 1,30

881540 HÉLIO ESCOBAR DE SOUZA AGENTE ENDEMIAS  DEFERIDO 7,00 10,00

878038 JAINA DE ANGELIS TRINDADE NUTRICIONISTA DEFERIDO 3,00 5,00

871007 JAIRO BAUBO ECHEVERRIA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 4,40 5,60

878027 JENNIFFER SORJOANI LEIVA ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 3,00 8,00

881639 JESER ANDERSON DA SILVA ADMINISTRADOR DEFERIDO 3,00 3,40

874409 JÉSSICA DA ROSA ANTÔNIO PSICÓLOGO DEFERIDO 0,00 0,50

890151 JOSEANA MOITINHO MACEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 10,50 11,30

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

(ÁREA URBANA)

888409 LARISSA CASTRO E MELO ADVOGADO DEFERIDO 0,00 2,00

877979 LARISSA PINHEIRO BASTOS  ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 6,05 6,55

872725 LEONICE DA SILVA LEANDRO ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 3,80 8,80

888849 LOURDES MACHADO MIRANDA AGENTE ENDEMIAS  DEFERIDO 2,00 5,00

878694 LUANA CARLA DE OLIVEIRA MONITOR EDUCACIONAL  DEFERIDO 2,80 4,60

873207 LUCAS GUILHERME PEREIRA DANTAS AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 9 - ESF JOSÉ  VÓRIA DEFERIDO 5,90 6,30

871788 MARTOS JÚNIOR LULU NASCIMENTO  AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 0,00 5,00

873253 NILVA FRUTUOSO SILVA ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 5,80 10,80

887488 PATRICIA SUZIEL LIMA DA ROCHA MILAGRES PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 7,00 11,00

886611 RAYANNE NICOLAU PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 1,40 5,80

871260 ROBSON CANTEIRO VALENZUELA  PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA)  DEFERIDO 4,25 6,25

873790 ROSAMIRIAN MACEDO ADORNO ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 0,85 5,85

890909 ROSELI MEDINA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 7,95 10,85

885699 SAMYA SANTOS DE SÁ FISIOTERAPEUTA DEFERIDO 3,00 5,00

885505 SHIRLEY LESCANO DA LUZ PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 8,55 10,55

871034 SOLANGE SOUZA DOMINGO AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 9 - ESF JOSÉ  VÓRIA DEFERIDO 0,00 1,00

871287 TAMILA CACHO ASSISTENTE PEDAGÓGICO DEFERIDO 1,40 6,40

887320 TÂNIA MARIA PEREIRA DA COSTA MARQUES PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA)  DEFERIDO 3,55 6,55

889032 THAYS AZEVEDO DA SILVA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 5,00 7,80

890600 TIAGO LESDESMA TAIRA ENGENHEIRO AGRÔNOMO DEFERIDO 4,00 6,15

886380 VANESSA SILVA LESCANO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 0,00 2,00

888632 VIVIAN CAMPOS MARTINS DE SOUZA MONITOR EDUCACIONAL  DEFERIDO 4,05 6,05

890057 WESLEY NOVAES PEREIRA ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO 0,00 2,00

876449 ZENAIDE PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO 9,10 9,70

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

2 – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO STATUS

876749 ADRIANA FERREIRA MODESTO DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

876149 ALELI ROBERTA CABRAL FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

887921 ALINE APARECIDA CARDOSO VALERIO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

871631 ALINE FREITAS DA COSTA  AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

891754 ALINE MELLO AREVALO ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

881545 ALINE MELLO AREVALO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

876939 ANA FÁBIA DAMASCENO SILVA BRUNET PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

877918 ANA MARIA DE SOUZA SPOLADOR PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

889748 ANA PAULA AMARAL DE SOUZA E SÁ PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

890362 ANDRÉ LUÍS DE ÁVILA DA PAIXÃO AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

890359 ANDRÉ LUÍS DE ÁVILA DA PAIXÃO FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  INDEFERIDO

875775 ANGELO COUTO DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

872412 ARIANE DOS SANTOS VELASCO ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

872419 ARIANE DOS SANTOS VELASCO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

885523 ARIASMIN PEDROSO COELHO  AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

886194 ARIELE CENTURION DOS SANTOS PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

870690 ARIELY AQUINO SILVA PSICÓLOGO INDEFERIDO

870942 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 9 - ESF JOSÉ  VÓRIA INDEFERIDO

890542 BÁRBARA BOEIRA DA COSTA ARQUITETO INDEFERIDO

877856 BRUNO PAIVA ENGENHEIRO FLORESTAL INDEFERIDO

880033 CARLA ALINE GONÇALVES LOPES ENFERMEIRO INDEFERIDO

873562 CARLANA VIEIRA ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

870974 CAROLINE LOPES CORRÊA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

874038 CELINA GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

877953 CREIDE CELESTE PEREIRA DE ALMEIDA SILVA ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

889457 DANIEL ALVES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

886420 DAYSE DOS SANTOS ROCHA ADMINISTRADOR INDEFERIDO

882592 DEIZE REGINA RIBEIRO AMENDOLA BAMBIL ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

876889 DORA ELOISA SALES DELGADO GRAEFF PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

890855 EDIANE CHIAVELLI DA SILVA ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

890723 EDSON CONSTANTE AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 9 - ESF JOSÉ  VÓRIA INDEFERIDO

891635 ELIDA ISILDINHA FRANCO DOS SANTOS
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

879576 ELINEIA LUIZ PAES JORDÃO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

879735 ELISANGELA PRETE BORGES ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

888053 ÉLLEN EDINA CARVALHO PROFESSOR DE  1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL   INDEFERIDO

871289 EMERSON CANDIDO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

891055 EMERSON PINHEIRO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

881407 FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

878119 FLAVIANE DA COSTA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

870433 GABRIELA DA SILVA LIMA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

877980 GABRIELLY TOBIAS FAIÃO ADMINISTRADOR INDEFERIDO

877978 GABRIELLY TOBIAS FAIÃO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

872777 GRACIELE MARTINEZ FERREIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

871279 GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (ÁREA URBANA)

INDEFERIDO

877312 HELDER SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

871115 HEVELYN BATISTA DE SOUZA  ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

884062 IRAN RONAN PISTELLI BASSI ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

870647 ISABELA SILVA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

878088 ISAC LUIZ GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

889933 ISAQUE SOUSA DE ALMEIDA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

874341 IVANA DAS DORES ARCE
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

880490 JACQUELINE MARTINEZ MEDEIROS ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

880089 JANAINA ZILDA MENEZES DO NASCIMENTO E MEDEIROS  AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 9 - ESF JOSÉ  VÓRIA INDEFERIDO

878034 JANE PATRICIA ROCHA DA SILVA SOUZA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

881031 JANETE ORTIZ FERREIRA PINTADO ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

881027 JANETE ORTIZ FERREIRA PINTADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

890954 JAQUELINE SILVA DE MOURA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

871497 JAQUELINE STEPHANY LOPES ESTEVES  AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

870482 JAQUELINE STEPHANY LOPES ESTEVES  ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

879639 JERONIMO DE MOURA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

877517 JÉSSICA DA COSTA BRITO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

885454 JÉSSICA DE SOUZA TRINDADE
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

870999 JONAS COUTINHO DA SILVA NETO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

877879 JONES RUDY SCHONS SILVEIRA
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

877528 KAMILA DE AGUIAR DUARTE ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

877534 KARINA PAIVA DUARTE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (ÁREA URBANA)

INDEFERIDO

887731 KARINA XAVIER PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

889205 KATIA KARINE DUARTE DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

873874 KEILA MODESTA DE HOLANDA ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

873706 KEILA MODESTA DE HOLANDA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

871999 KELLY MENDOZA TOBIAS ZAMBONI PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

874335 LEANDRO MOREIRA FARIAS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (ÁREA URBANA)

INDEFERIDO

890550 LETICIA WHISGDEN TAMANAKA AMORIM AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

886259 LIDILAINE SOARES DA SILVA
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

890720 LUCILENE APARECIDA DOS SANTOS FRANCO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

876907 MAIKELY RIBEIRO VIEIRA LIMA AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 17 - ESF DR. CÉLIA VAZ INDEFERIDO

888622 MARACELI MARTINEZ FARIAS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

876511 MARIA FABIANA GARCETE CANDIA PROFESSOR DE  1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL   INDEFERIDO

890429 MARIA MADALENA SIMÕES NANTES PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

872144 MARIANA SANTANA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

872420 MARIELLI REGENOLD PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

881537 MARÍLIA FERREIRA LIMA MATEUS PSICÓLOGO INDEFERIDO

885075 MATEUS DA SILVA PORTES AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

887335 MAURO EDUARDO DE SOUZA PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

874592 MURILO FAUSTINO RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

889892 NAIARA PEQUENO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

874682 NAYARA SILVA SANTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO

879044 PEDRO ROBERTO DIAS LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

876796 RAFAEL BATISTA GABRIEL
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

889258 RAFAELA SOUZA FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

890799 RAIARA GONÇALVES CORDEIRO ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

883467 RENATA CAMILO DO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

887512 RODRIGO AQUINO LUBAS DOS SANTOS AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE/ESF  ÁREA 9 - ESF JOSÉ  VÓRIA INDEFERIDO

887854 ROGÉRIO DUMONT SILVA FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

873788 ROSAMIRIAN MACEDO ADORNO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

883414 SANDRA GUIMARÃES GARCIA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ESF   ÁREA 4 - ESF BERNARDINO LOPES
(GUANANDY)

INDEFERIDO

884596 SARA RODRIGUES FERNANDES PSICÓLOGO INDEFERIDO

879819 SILVANA ALEXSANDRA COUTINHO MORAIS PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

883073 SIMÉIA LEITE RUIZ VIGUE ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

885805 SIMONE MARQUES DOS SANTOS RIBEIRO PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

881479 SIMONE QUINTANA QUEIRÓZ ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

888883 TAMIRIS INOCÊNCIO LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

890350 THAIZA PAMELA DA SILVA LEMOS
PROFESSOR DE ARTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - (ÁREA
URBANA)

INDEFERIDO

879069 THAYNARA LOPES FERREIRA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

877102 THULIO VARGAS PERIANO ADMINISTRADOR INDEFERIDO

873775 VALCINÉIA DA SILVA LIMA DA CRUZ ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

884514 VANESSA MUSSOLINI DESIDÉRIO DENTISTA - ESF INDEFERIDO

884545 VANESSA VASQUEZ DE SOUZA  AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

877468 VERÔNICA TORRES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

892002 VIVIANE LUCIA DE ARAÚJO MAGNUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO